(Mẫu 2, SHĐ)

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH………..

***

Số            -GGT/ĐTN

	…………………, ngày …. tháng…. năm…..

GIẤY GIỚI THIỆU

Đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú

-----------

Kính gửi: ………………………………………………………………

Để đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú theo quy định của Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Đoàn lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

BAN CHẤP HÀNH ………………………..

Giới thiệu các đồng chí có tên sau về tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ngày vào Đoàn
	Đơn vị

học tập,

lao động, công tác
	Nơi cư trú
	Điện thoại liên hệ

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Đề nghị các đồng chí tiếp nhận và tổ chức cho các đoàn viên có tên trên về tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú.
Trân trọng

  T/M BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)